
 

 

 

    

 

 

 

 

   SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

Shtojca 11  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data] 26.07.2022 

 

Drejtuar: MENI SHPK Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Shinasi Dishnica, Pallati 

UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-34493-06-27-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Mirëmbajtje ashensorësh për një periudhë 12 mujore" Marrëveshje 

kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

Fondi limit: 2.901.886,67 (Dy milion e nëntëqind e një mijë e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë 

e shtatë) Lekë pa Tvsh 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.          “MENI” SHPK                                                                     J61909018W  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.773.290 (dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind e nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH 

             (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.         “SULOLLARI-KLIMA” SHPK                                                            K01529003M 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.879.970 (dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa 

TVSH 

 



             (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 
Asnjë 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MENI SHPK Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njësia 

Bashkiake Nr. 8, Rruga Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 2.773.290 (dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind e nëntëdhjetë) Lekë pa 

TVSH   është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
  

     
 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Edlira BODE 


